Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образования «Трубчевский автомеханический техникум»

П Р И К А З

от 12 июля 2013 года

г.Трубчевск

«Об утверждении Положения о Севском
филиале ГБОУ СПО «ТАТ».

В связи с реорганизацией ГБОУ СПО «ТАТ» путем присоединения к нему

ГБОУ СПО ПУ № 34 г.Севска в качестве филиала ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Севском филиале ГБОУ СПО «ТАТ» (прилагается).

2. Настоящим Положением руководствоваться в работе присоединенного филиала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО «ТАТ» Ю.А. Робкин